Dystrybutor:
MERCON Sp. z o.o.
Toruńska 222
87-805 Włocławek
tel. 54 420 13 96
faks 54 411 89 04

Należy stosować co najmniej minimalne zakresy Martwej Strefy, jednakże zawsze jeśli to możliwe stosuj odległości
zalecane. Ponadto odległość tę należy zwiększyć o 50%, jeśli w monitorowanym zbiorniku występuje piana, zapylenie, opary
lub kondensacja.
PORADNIK INSTALACJI
Króciec
Minimum
50mm (2")Martwa strefa
Bezpośrednio
Uchwyt
Minimum
50mm (2")
Martwa strefa
Martwa strefa
 Martwa Strefa Minimalna Typowa Zalecana
Model Częstotliwość pracy
AWRT50 50kHz 0,25 m (10”) 0,3 m (1ft) 0,35 m (1,2ft)
AWRT40 40kHz 0,3 m (1ft) 0,35 m (1,2ft) 0,4 m (1,3ft)
AWRT30 30kHz 0,35 m (1,2ft) 0,4 m (1,3ft) 0,5 m (1,6ft)
AWRT20 20kHz 0,45 m (1,5ft) 0,6 m (2ft) 0,7 m (2,2ft)
AWRT15 15kHz 0,6 m (2ft) 0,7 m( 2,2ft) 1,0 m (3,2ft)
AWRT10 10kHz 0,75 m (2,5ft) 1,1 m (3,6ft) 1,3 m (4,2ft)
AWRT5 5kHz 1,0 m (3,2ft) 1,5 m (4,9ft) 1,8 m (5,9ft)
15
Sultan-IMQ-01-PL (1.11)
PORADNIK INSTALACJI